АДМИНИСТРАЦИИ КИРЮШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2017                               с. Кирюшкино                                       №28-п

О рассмотрении протеста прокурора № 7/2-2017 от 28.08.2017 года на Положение о порядке применения к муниципальным служащим администрации муниципального образования «Кирюшкинский сельсовет» Бугурусланского района взысканий за коррупционные правонарушения, утвержденное постановлением главы муниципального образования «Кирюшкинский сельсовет» Бугурусланского района от 07.08.2012 г. № 21
          Рассмотрев протест прокурора № 7/2-2017 от 28.08.2017 г. на Положение о порядке применения к муниципальным служащим администрации муниципального образования «Кирюшкинский сельсовет» Бугурусланского района взысканий за коррупционные правонарушения, утвержденное постановлением главы муниципального образования «Кирюшкинский сельсовет» Бугурусланского района                                       от 07.08.2012 г. № 21, постановил:
1. Удовлетворить протест прокурора № 7/2-2017 от 28.08.2017 г. на Положение о порядке применения к муниципальным служащим администрации муниципального образования «Кирюшкинский сельсовет» Бугурусланского района взысканий за коррупционные правонарушения, утвержденное постановлением главы муниципального образования «Кирюшкинский сельсовет» Бугурусланского района от 07.08..2012г. №21.
2. Привести Положение о порядке применения к муниципальным служащим администрации муниципального образования «Кирюшкинский сельсовет» Бугурусланского района взысканий за коррупционные правонарушенияв соответствие с действующим законодательством.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу после  его подписания.

Глава муниципального образования
«Кирюшкинский сельсовет»                                                     А.Ф. Кириллов

АДМИНИСТРАЦИИ КИРЮШКИНСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13

.09.2017

с. Кирюшкино

№28

-

п

О рассмотрении протеста прокурора № 7/2

-

2017 от

28.08.2017 года на

Положение о порядке применения к муниципальным служащим

администрации муниципального образования «Кирюшкинский сельсовет»

Бугурусланского района взысканий за коррупционные правонарушения,

утвержденное постановлением главы муниципального

образования

«Кирюшкинский сельсовет» Бугурусланского района от 07.08.2012 г. № 21

Рассмотрев протест прокурора № 7/2

-

2017 от 28.08.2017 г. на

Положение о порядке применения к муниципальным служащим

администрации муниципального образования «Кирюшк

инский сельсовет»

Бугурусланского района взысканий за коррупционные правонарушения,

утвержденное постановлением главы муниципального образования

«Кирюшкинский сельсовет» Бугурусланского района

от 07.08.2012 г. № 21, по

становил:

1. Удовлетворить протест прокурора № 7/2

-

2017 от 28.08.2017 г. на

Положение о порядке применения к муниципальным служащим

администрации муниципального образования «Кирюшкинский сельсовет»

Бугурусланского района взысканий за коррупционные правонар

ушения,

утвержденное постановлением главы муниципального образования

«Кирюшкинский сельсовет» Бугурусланского района от

07.08..2012г. №

21.

2.

Привести Положение о порядке применения к муниципальным

служащим администрации муниципального образования «Кирюшкинский

сельсовет» Бугурусланского района взысканий за коррупционные

правонарушенияв соответствие с действующим законодательством.

3. Настоящее

постановление вступает в силу

после

его подписания.

Глава муниципального образования

«Кирюшкинский сельсовет»

А.Ф. Кириллов

  АДМИНИСТРАЦИИ КИРЮШКИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА   БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 .09.2017                                  с. Кирюшкино                                          №28 - п     О рассмотрении протеста прокурора № 7/2 - 2017 от  28.08.2017 года на  Положение о порядке применения к муниципальным служащим  администрации муниципального образования «Кирюшкинский сельсовет»  Бугурусланского района взысканий за коррупционные правонарушения,  утвержденное постановлением главы муниципального  образования  «Кирюшкинский сельсовет» Бугурусланского района от 07.08.2012 г. № 21               Рассмотрев протест прокурора № 7/2 - 2017 от 28.08.2017 г. на  Положение о порядке применения к муниципальным служащим  администрации муниципального образования «Кирюшк инский сельсовет»  Бугурусланского района взысканий за коррупционные правонарушения,  утвержденное постановлением главы муниципального образования  «Кирюшкинский сельсовет» Бугурусланского района                                        от 07.08.2012 г. № 21, по становил:   1. Удовлетворить протест прокурора № 7/2 - 2017 от 28.08.2017 г. на  Положение о порядке применения к муниципальным служащим  администрации муниципального образования «Кирюшкинский сельсовет»  Бугурусланского района взысканий за коррупционные правонар ушения,  утвержденное постановлением главы муниципального образования  «Кирюшкинский сельсовет» Бугурусланского района от  07.08..2012г. № 21.   2.  Привести Положение о порядке применения к муниципальным  служащим администрации муниципального образования «Кирюшкинский  сельсовет» Бугурусланского района взысканий за коррупционные  правонарушенияв соответствие с действующим законодательством.   3. Настоящее  постановление вступает в силу  после    его подписания.     Глава муниципального образования   «Кирюшкинский сельсовет»                                                       А.Ф. Кириллов